
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ロイコトリエン受容体拮抗剤　気管支喘息・アレル

ギー性鼻炎治療剤｢キプレスⓇ錠１０mg｣につきまして、

新包装〔５００錠（ＰＴＰ）〕の販売を開始させていただく

運びとなりました。

つきましては、ご用命のほど何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬白

平成21年3月

新包装販売開始のお知らせ

〔５００錠（ＰＴＰ）〕

品　　名

販売開始予定

備　　　　考

包　装

５００錠（PTP）
(10錠×50)

ＪＡＮコード（バーコード） ＧＳ１－ＲＳＳ

薬価基準

10mg1錠
'272.20

136,100.00

包　装

５００錠（PTP）
(10錠×50)

包装薬価

4 987060 007261

(01)14987060007268

【効能・効果】
　気管支喘息、アレルギー性鼻炎

【用法・用量】
　＜気管支喘息＞
　　通常、成人にはモンテルカストとして１０ｍｇを１
　　日１回就寝前に経口投与する。
　＜アレルギー性鼻炎＞
　　通常、成人にはモンテルカストとして５～１０ｍｇ
　　を１日１回就寝前に経口投与する。

　※詳細は製品添付文書をご参照下さい。

■特約様からの受注：
　・３／19(木)より開始させていただく予定です。
　　（特約店様への着荷は３／23(月)以降となります）

■医療機関様へのお届け：
　・特約店様への製品着荷後、さらに数日を要すると存
　　じます。
　　ご不便をおかけいたしますが、ご高承の程、何卒宜
　　しくお願い申し上げます。


	スライド番号 1

